
UCHWAŁA NR 144/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530/ oraz Uchwały Nr 1396/2024 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 05.01.2024 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2024, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 143/2024 z dnia 17 października 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 143/2024 z dnia 17 października 2024 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej  Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 143/2024 z dnia 17 października 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 143/2024 z dnia 17 października 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B6BDC0-2C33-40E7-A8A7-49269F7BDB37. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 229 305,22 8 665 663,22

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 229 305,22 8 664 603,22

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 228 769,00 8 664 067,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 60 633,00 483 174,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 56 dla KPPSP 0,00 12 757,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 060,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 1 060,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 4 dla KPPSP 0,00 1 060,00

154 834 830,29 155 271 188,29

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75411

75478

Zmiany w planie dochodów na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

436 358,00

435 298,00

435 298,00

422 541,00

12 757,00

1 060,00

1 060,00

1 060,00

Razem: 436 358,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 144/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B6BDC0-2C33-40E7-A8A7-49269F7BDB37. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 822 073,84 13 822 073,84

Starostwa powiatowe 11 794 842,30 11 794 842,30

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 62 000,00 71 026,60

Zadania bieżące SP 62 000,00 71 026,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 610,00 262 610,00

Zadania bieżące SP 233 610,00 230 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 415 036,00 414 009,40

Zadania bieżące SP 415 036,00 414 009,40

4410 Podróże służbowe krajowe 9 668,00 4 668,00

Zadania bieżące SP 9 668,00 4 668,00

29 635 646,99 29 635 646,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

-1 026,60

-5 000,00

-5 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdzia Zmiana

0,00

75020 0,00

9 026,60

9 026,60

-3 000,00

-3 000,00

-1 026,60

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 144/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B6BDC0-2C33-40E7-A8A7-49269F7BDB37. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 980 187,66 10 980 187,66

Technika 9 250 322,41 9 250 322,41

4260 Zakup energii 203 848,00 212 508,00

Zadania bieżące ZS 1 160 548,00 169 208,00

4270 Zakup usług remontowych 15 921,00 21 029,53

Zadania bieżące ZS 1 15 921,00 21 029,53

4300 Zakup usług pozostałych 141 174,40 127 405,87

Zadania bieżące ZS 1 82 564,40 68 795,87

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 221 018,92 1 221 018,92

4260 Zakup energii 31 542,00 32 882,00

Zadania bieżące ZS 1 24 842,00 26 182,00

4270 Zakup usług remontowych 2 463,00 3 253,47

Zadania bieżące ZS 1 2 463,00 3 253,47

4300 Zakup usług pozostałych 12 774,60 10 644,13

Zadania bieżące ZS 1 12 774,60 10 644,13

10 982 122,66 10 982 122,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80117

Razem:

790,47

-13 768,53

0,00

1 340,00

1 340,00

790,47

-2 130,47

-2 130,47

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

8 660,00

8 660,00

5 108,53

5 108,53

-13 768,53

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 144/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B6BDC0-2C33-40E7-A8A7-49269F7BDB37. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 228 769,00 8 665 127,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 228 769,00 8 664 067,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

179 918,00 199 918,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 20 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 641 499,78 5 652 379,78

Dotacja z rezerwy celowej poz. 56 dla KPPSP 0,00 10 880,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

146 380,56 146 625,56

Dotacja z rezerwy celowej poz. 56 dla KPPSP 0,00 245,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe należności

1 332 872,66 1 397 571,66

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 241 831,66 304 898,66

Dotacja z rezerwy celowej poz. 56 dla KPPSP 0,00 1 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 928,00 351 402,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 252 474,00

4260 Zakup energii 87 883,00 142 883,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 35 000,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 511,00 35 511,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 7 000,00

252 474,00

245,00

64 699,00

63 067,00

1 632,00

252 474,00

55 000,00

55 000,00

25 000,00

25 000,00

7 000,00

7 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

436 358,00

75411 435 298,00

20 000,00

20 000,00

10 880,00

10 880,00

245,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 144/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B6BDC0-2C33-40E7-A8A7-49269F7BDB37. Podpisany Strona 1



Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 060,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 4 dla KPPSP 0,00 1 060,00

8 228 769,00 8 665 127,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

75478

436 358,00

1 060,00

1 060,00

1 060,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B6BDC0-2C33-40E7-A8A7-49269F7BDB37. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 228 769,00 8 665 127,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 228 769,00 8 664 067,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 228 769,00 8 664 067,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 60 633,00 483 174,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 56 dla KPPSP 0,00 12 757,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 060,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 1 060,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 4 dla KPPSP 0,00 1 060,00

12 300 231,40 12 736 589,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75411

75478

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2024

Rozdział Zmiana

436 358,00

435 298,00

435 298,00

422 541,00

12 757,00

1 060,00

1 060,00

1 060,00

Razem: 436 358,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 144/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B6BDC0-2C33-40E7-A8A7-49269F7BDB37. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 228 769,00 8 665 127,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 228 769,00 8 664 067,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

8 228 769,00 8 664 067,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 60 633,00 483 174,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 56 dla KPPSP 0,00 12 757,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 060,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0,00 1 060,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 4 dla KPPSP 0,00 1 060,00

12 300 231,40 12 736 589,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75411

75478

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2024- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

436 358,00

435 298,00

435 298,00

422 541,00

12 757,00

1 060,00

1 060,00

1 060,00

Razem: 436 358,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 144/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B6BDC0-2C33-40E7-A8A7-49269F7BDB37. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 228 769,00 8 665 127,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 228 769,00 8 664 067,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

179 918,00 199 918,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 20 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 641 499,78 5 652 379,78

Dotacja z rezerwy celowej poz. 56 dla KPPSP 0,00 10 880,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

146 380,56 146 625,56

Dotacja z rezerwy celowej poz. 56 dla KPPSP 0,00 245,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe należności

1 332 872,66 1 397 571,66

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 241 831,66 304 898,66

Dotacja z rezerwy celowej poz. 56 dla KPPSP 0,00 1 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 928,00 351 402,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 252 474,00

4260 Zakup energii 87 883,00 142 883,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 35 000,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 511,00 35 511,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 7 000,00

252 474,00

245,00

64 699,00

63 067,00

1 632,00

252 474,00

55 000,00

55 000,00

25 000,00

25 000,00

7 000,00

7 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2024

Rozdział Zmiana

436 358,00

75411 435 298,00

20 000,00

20 000,00

10 880,00

10 880,00

245,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 144/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B6BDC0-2C33-40E7-A8A7-49269F7BDB37. Podpisany Strona 1



Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 060,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 4 dla KPPSP 0,00 1 060,00

12 300 231,40 12 736 589,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

75478

436 358,00

1 060,00

1 060,00

1 060,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B6BDC0-2C33-40E7-A8A7-49269F7BDB37. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 228 769,00 8 665 127,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 228 769,00 8 664 067,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

179 918,00 199 918,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 20 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 641 499,78 5 652 379,78

Dotacja z rezerwy celowej poz. 56 dla KPPSP 0,00 10 880,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

146 380,56 146 625,56

Dotacja z rezerwy celowej poz. 56 dla KPPSP 0,00 245,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe należności

1 332 872,66 1 397 571,66

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 241 831,66 304 898,66

Dotacja z rezerwy celowej poz. 56 dla KPPSP 0,00 1 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 928,00 351 402,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 252 474,00

4260 Zakup energii 87 883,00 142 883,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 35 000,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 511,00 35 511,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 7 000,00

25 000,00

7 000,00

7 000,00

55 000,00

55 000,00

25 000,00

252 474,00

75411

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024 - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Rozdział Zmiana

436 358,00

435 298,00

245,00

1 632,00

252 474,00

64 699,00

63 067,00

10 880,00

10 880,00

245,00

20 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 144/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B6BDC0-2C33-40E7-A8A7-49269F7BDB37. Podpisany Strona 1



Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 060,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 4 dla KPPSP 0,00 1 060,00

8 228 769,00 8 665 127,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 436 358,00

1 060,00

1 060,00

75478 1 060,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B6BDC0-2C33-40E7-A8A7-49269F7BDB37. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 144/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-10-18T09:47:01+0200


		2024-10-18T09:48:53+0200


		2024-10-18T09:49:23+0200


		2024-10-18T11:54:09+0200




